



AKTUELLA PRISER 17/11-23/11

Almunge • Björnboda • Bråddgatan • Domino • Drottninggatan Linköping • Hantverkaregatan • Hälleforsnäs • Högsjö • Hölö • Kallhäll • Kyrkogatan • Liljeholmen • Midsommarkransen • Skarphagen • Skogstorp • Stockholmsvägen • Sunnersta • Torsvik • Trozelligatan • Tystberga • Vallaplan • Vaxholm • Värmlandsgatan • Västertorg • Ärla

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Fläskytterfilé
med pasta



59⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FÄRSK FLÄSKYTTERFILÉ

EU-råvara/Nybergs Deli. Kyld. Ca 1 kg.



20:-
/kg

MEDLEMSPRIS

PÄRON/ÄPPLÉ

Italien/Nederländerna. Klass 1. Välj mellan päron conference och äpplen royal gala.



**4 FÖR
100:-**

MEDLEMSPRIS

FÄRDIGRÄTTER

Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters dagens. 340-400 g.



99:-
/kg

MEDLEMSPRIS

KLASSIKEROST

Sverige/Arla Ko. Välj mellan mellan mild- och mellanlagrad. Fetthalt 28-36%. Ca 667-1500 g.

**HURRA DUBBLA
BONUSPOÄNG!**

Medlemsdagar på Coop torsdag - söndag

Medlemsdagar 20-23 november

Nu är det bra läge på flera gröna, fina och goda varor när du handlar på Coop. Välkommen in i butiken och fyll på med vitaminer, eller passa på och bli medlem om du inte redan är det.

MEDLEMSPRISER

Just nu!
**10 000
BONUSPOÄNG***
när du blir medlem
(värde 100 kr)



10:-
/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

POTATIS I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan fast och mjölig. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.



10:-
/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

MORÖTTER I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



15:-
/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SALLAD I PÅSE

Land: se förp./Coop. Klass 1.
Välj mellan olika sorter.
125-200 g. Jfr-pris 75-120:-/kg.



10:-
/nät

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

GUL LÖK

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



25:-
/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SNACKTOMATER

Spanien/Marocko/Coop. Klass 1.
400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

Samtliga erbjudanden gäller endast 20-23/11, 2025. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.*Gäller endast nya medlemmar 27/10-23/11, 2025. Bonusen sätts in på ditt medlemskap i form av 10 000 bonuspoäng (värde 100 kr om du väljer att använda dem till en värdecheck att handla för på Coop). Du får bonuspoängen inom 14 dagar efter att du blivit medlem.

VECKANS GRÖNA FYND

Champinjon-
soppa med
broccolipizza
bianco på
tortillabröd



15:- /ask



CHAMPINJONER I ASK

Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.



KÖP
FLER
SPARA
MER

**2 FÖR
35:-**



SALLAD I PÅSE

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan familjemix och spenat. 200 g. Jfr-pris 87:50/kg.



KÖP
FLER
SPARA
MER

**2 FÖR
79:-**

JULSTJÄRNA

Spira. 2 eller 3-grenad. Röd.



EKO

15:- /nät



EKOLOGISK GUL LÖK

Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g.



29:- /förp



ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK

Chile/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 75:-/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



PÄRON/ÄPPLE

Italien/Nederländerna. Klass 1. Välj mellan päron conference och äpplen royal gala.

20:- /kg

MEDLEMSPRIS

SWEET CHILISÅS

Santa Maria. Välj mellan original eller med mindre socker. 500 ml. Jfr-pris 49:-/liter.

KÖP
FLER
SPARA
MER

**2 FÖR
49:-**

MEDLEMSPRIS



15

ENERGIDRYCK

Monster. Välj mellan olika sorter. 50 cl. Jfr-pris 30:-/liter. Pant tillkommer.

**2 FÖR
25:-**

MEDLEMSPRIS



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Oxfile-
pasta



2 FÖR
30:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

PASTA

Garofalo. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



2 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

VETEMJÖL

Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 8:75/kg.



2 FÖR
59:-

MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

KÖTT FRÅN
SVERIGE

PIZZAKIT/PIZZADEG/PINSA

Pop! Bakery. Kyl. Välj mellan olika sorter. 260-600 g. Pizzakiktet innehåller deg och tomatås.

25:-/st

MEDLEMSPRIS

KRYDDIG KORV

Sverige/Scan. Kyl. Välj mellan olika sorter. 200-300 g. Jfr-pris 98:33-147:50/kg.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.